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
vaga de garagem. 
IPTU: 
01071420092008 
Matrícula: 33639 
Ofício: 1 

1444405108780 225.303,00 389.537,84 207.500,00 

65  AVENIDA 
JERUSALEM 
NUMERO 85 N. 85 
1 

SHALIMAR  Casa, 80,44 m2 de 
área privativa, 
215,34m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01022970515005 
Matrícula: 32570 
Ofício: 1 

1444402401460 550.000,00 366.399,69 453.000,00 

 
Estado: MG 
Cidade: LAVRAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

66 CONDOMINIO 
DAS 
GOIABEIRAS 

AVENIDA 
JA JACY 
ALVES DE 
PAULA 
NUMERO 
78  ZONA 
09 N. 78  

CONDOMINIO 
DAS 
GOIABEIRAS  

Casa, 252,01 m2 de área 
privativa, 356,16m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, lavabo, cozinha, 4 
vagas de garagem. IPTU: 
070009001430023600000 
Matrícula: 43290 Ofício: 1 

1444405955351 Arrematado 

1º Leilão 
  

 
Estado: MG 
Cidade: MATIAS BARBOSA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

67  AVENIDA 
MARIA 
AUGUSTA 
BARBOSA DA 
SILVA 
NUMERO 55 A 
N. 55 Apto. 201  

NOVA 
CIDADE  

Apartamento, 75,15 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01020027000140003 
Matrícula: 9089 Ofício: 1 

1444406576087 179.000,00 221.250,10 179.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: MONTES CLAROS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

68  RUA LIRIO DO 
VALE 
NUMERO  
101A CASA 01 
N. 101A  

JARDIM 
OLIMPICO  

Casa, 45 m2 de área 
privativa, 90m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
14585820 Matrícula: 
94208 Ofício: 2 

1444416776283 170.000,00 149.780,21 146.000,00 

 
Estado: MG 
Cidade: PIRAPORA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

69  RUA RITA 
DE CASSIA 
HATEM 
NUMERO 43 
155LOTE 
08PARTE N. 
43  

SANTOS 
DUMONT  

Casa, 154,73 m2 de área 
privativa, 238,75m2 de área 
do terreno, 4 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 4 vagas 
de garagem. IPTU: 
010103180324001 
Matrícula: 17532 Ofício: 1 

1444406601200 301.105,00 388.035,55 290.000,00 

 
Estado: MG 
Cidade: POCOS DE CALDAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

70 COND RES 
SANTOS LOPES 
RIBEIRO 

RUA LUIZ 
ROBERTO 
FERREIRA 
N. 35 CS 02 

JARDIM 
SAO 
BENTO  

Casa, 93,46 m2 de área privativa, 
130,34m2 de área do terreno, 2 qts, 
2 WCs, sl, lavabo, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 
003415000030000 Matrícula: 
82574, . Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 60002825520244063826 

1444411699620 ANULADO   

 
Estado: MG 
Cidade: POMPEU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

71  RUA 
PAULINA 
MARIA 
ALVARES DA 
SILVA 
NUMERO 674 
N. 674  

NOSSA 
SENHORA 
DA PIE  

Casa, 117,17 m2 de área 
privativa, 275m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0103039088001 
Matrícula: 18980 Ofício: 1 

1444410400893 269.000,00 327.070,93 269.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: SAO PEDRO DOS FERROS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

72  RUA 
JOTHER 
PERES 
NUMERO 
80 N. 80  

CENTRO  Casa, 225,01 m2 de área 
privativa, 305m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
0101001012071 Matrícula: 
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
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

216 LOT RUA CRUZ ALTA 
N 1445 
2432511250 M DA 
AV GARIBALDI N. 
1445 LOTE 

CENTRO  Casa, 134,23 m2 de 
área privativa, 390m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, WC Emp, sl, 
lavabo, DCE, cozinha. 
IPTU: 31939 Matrícula: 
73664 Ofício: 2 

1444412572144 337.000,00 239.026,28 312.000,00 

 
Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

217 RESIDENCIAL 
DAS ALAMEDAS 

RUA MARCOS 
COSTA N 256 323 
ACESSO 6 N. 256 

FRAGATA  Apartamento, 
43,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 

1444412212652 164.000,00 142.317,42 164.000,00 
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Apto. 323 
APARTAMENTO 

WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
53319 Ofício: 2 

218 LOT RUA SOBRADINHO 
N 368 368 N. 368 
LOT 

LARANJAL  Casa, 124,85 m2 
de área privativa, 
429m2 de área do 
terreno, 4 qts, 2 
WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 1059181 
Matrícula: 6745 
Ofício: 2 

1444411591218 215.000,00 216.233,39 215.000,00 

 
 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

219  AVENIDA 
ASSIS BRASIL 
N. 1791 SALA 
501 

PASSO 
DA AREIA  

Sala, 21,53 m2 de área 
privativa. IPTU: 
099212001495708 
Matrícula: 14957 Ofício: 
4 

10147302 145.000,00 302.763,21 145.000,00 

220   R WOLFRAM 
METZLER N. 
730 Apto.  107, 
65A01 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 43,2 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. Matrícula: 
20840 Ofício: 6 

1444405930480 95.000,00 89.853,55 95.000,00 

221   R GOMES 
JARDIM N. 
301 517, SUL 

SANTANA  Sala, 37,38 m2 de área 
privativa, sl, lavabo. 
Matrícula: 155635 Ofício: 
2 

1444416514947 441.267,00 389.539,12 395.000,00 

 
 
 

Estado: RS 
Cidade: RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

222  R VICTOR 
CANUSO 
(ANTIGA RUA 
17) N. 00 
QUADRA 56, 
LOTE 13 

RIO 
GRANDE  

Terreno, 220m2 de 
área do terreno. 
Matrícula: 47025 
Ofício: 01 

10143358 120.000,00 477.498,14 105.000,00 

223 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
ILHA DE CAPRI 

RUA  
HONORIO 
AIKIM N 508 
206 N. 508 
Apto. 206 206, 

VILA 
NOSSA 
SENHORA 
DE FATIMA  

Apartamento, 52,37 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
62446 Matrícula: 
69383, 69398 Ofício: 
2 

1444406846700 160.000,00 227.630,39 160.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: SANTA MARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

224 EDIFICIO 
GRAJAMAR1613 

RUA SERAFIM 
VALANDRO N 1613 
101 N. 1613 Apto. 
101 
APARTAMENTO 

CENTRO  Apartamento, 92 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 
2417000 Matrícula: 
49708 Ofício: 1 

1444415565777 280.000,00 150.000,00 250.000,00 

 
Estado: RS 
Cidade: SAO JOSE DO OURO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

225  RUA JOAO 
PASINATO N 20 
404 21BOX 26 N. 
20 LOJA 

CENTRO  Loja, 67,8 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 188451 
Matrícula: 5691 Ofício: 1 

1444402185504 250.000,00 150.000,00 250.000,00 

 
Estado: RS 
Cidade: SAPUCAIA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

226 RES RUA PORTO MAUA 
N 525 102 
04H382130BOX 02 
N. 525 Apto. 102 
APARTAMENTO 

VARGAS  Apartamento, 30,99 
m2 de área privativa, 
qt, WC, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 9487100372 
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